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ПОП клешта за нитни

Profiles

Product features

The usability of the Unior 1300/6 Hand Riveter is its standout feature. Whether you're working on

automotive repairs, metal fabrication, or projects at home, this tool provides the necessary leverage and

control to securely fasten rivets with precision. Its ergonomic design reduces hand fatigue, allowing for

extended working sessions without discomfort. The tool's simple mechanism enables quick rivet

installation, enhancing efficiency and productivity in any workshop or job site environment. The

Uniortools 1300/6 Hand Riveter is aimed at professionals in the fields of engineering, construction, and

manufacturing, as well as hobbyists who require a reliable tool for occasional use.

●

материјал: тело од алуминиумска легура, рачка направена од појачан челик●

рачка: ергономска форма●

повратна пружина●

комплетирано со 4 шпицести глави за поставување нитни до 4,8 mm или 3/16"●

со клуч за промена на шпицести глави●

1300/6



Usage (pictures)

   

 

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Are riveting pliers available with rivets?
Item 1300 has rivets attached, while item 1301 has no rivets attached.
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